1) Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00257855/6 dla 

nieruchomości gruntowej położonej w Józefosławiu, przy ulicy Andromedy, w obrębie 141804_5.0019, Józefosław, 

w gminie Piaseczno, w powiecie piaseczyńskim, w województwie mazowieckim, oznaczonej jako działki nr: 802 

(osiemset dwa), 803 (osiemset trzy), 804 (osiemset cztery), 805 (osiemset pięć), 806 (osiemset sześć), 807 (osiemset 

siedem), 808 (osiemset osiem), 809 (osiemset dziewięć), 810 (osiemset dziesięć), 811 (osiemset jedenaście), 812 

(osiemset dwanaście), 813 (osiemset trzynaście), 814 (osiemset czternaście), 815 (osiemset piętnaście), 816 

(osiemset szesnaście), 817 (osiemset siedemnaście), 818 (osiemset osiemnaście), 819 (osiemset dziewiętnaście), 820 

(osiemset dwadzieścia), 821 (osiemset dwadzieścia jeden), 822 (osiemset dwadzieścia dwa), 823 (osiemset 

dwadzieścia trzy), 824 (osiemset dwadzieścia cztery) i 825 (osiemset dwadzieścia pięć), o łącznym obszarze 

0,7390 ha (siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziesięciotysięcznych hektara), dla której sposób korzystania 

został określony jako: „B – tereny mieszkaniowe” i „R – grunty orne”, zwanej dalej również „Nieruchomością”; 

przy czym będąca przedmiotem niniejszej umowy działka nr [...] położona jest przy ulicy Andromedy nr [...] ([...]);

[...]

nieruchomości gruntowej położonej w Józefosławiu, przy ulicy Andromedy, w obrębie 141804_5.0019, Józefosław, 

w gminie Piaseczno, w powiecie piaseczyńskim, w województwie mazowieckim, oznaczonej jako działka nr 790 

(siedemset dziewięćdziesiąt), o obszarze 0,2245 ha (dwa tysiące dwieście czterdzieści pięć dziesięciotysięcznych 

hektara), dla której sposób korzystania został określony jako: „Bp – zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 

trakcie zabudowy”, zwanej dalej również „Drogą Wewnętrzną”, ----------------------------------------------------